[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL
PALÁCIO PADRE MIGUELINHO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1552/2022
Concede título de Cidadão Natalense ao Senhor Lourival Araújo Cavalcanti.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo, de acordo com a Lei Orgânica do Município:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Natalense ao Senhor Lourival Araúo Cavalcanti.
Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.
Publicado em 09 de Março de 2022.
Autor: Margarete Régia